scūs discipline effugiet fictuꝝ  
ꝝ auſeret ſe a cogitatōibus q̄  
ſunt fine intellectu ꝝ corripi  
etur a ſupueniēte iniqtate.

**B**enignus est em̄ Lij.  
spiritus sapie ⁊ nō liberabit  
maledictum a labijs suis qm̄ re  
num illi⁹ testis ē d̄s ⁊ cordis  
illi⁹ scrutator est ver⁹ ⁊ ligue  
eius adiutor quoniā sps dñi  
replevit orbē terrarū ⁊ hoc  
quod cōtinet oia sciāz habet  
vocis. Lcō.iii.

**P**ropter hoc qui loquitur  
iniqua non pot latere  
nec pteriet illū corripies iu-  
diciū In cogitatib⁹ ei im-  
pij interrogatio erit **H**ermo-  
num autilli⁹ auditio ad deū  
veniet et ad corruptionē ini-  
qtatis illi⁹ qm̄ auris zeli au-  
dit oia et tumult⁹ murmura-  
tionū nō abscondetur **L.v.**  
**C**ultistodite ḡ vos a mur-  
muratione q̄ nihil pdest et a  
detractione prite lingue qm̄  
smo obscurus in vacuū nō  
ibit **O**s at qd̄ metif occidit  
aiaz. Molite zelare morte in  
erore vite vīe. neqz acqratis

ditionē in opibus manū  
vrārum qm̄ d̄s nō fecit mor-  
tem nec letatur in pditione  
vñorū. **Lcō** ferta

**Q**ueauit em̄ ut eēt om̄ia  
et sanabiles fecit natiōes orbis  
terrarū et non est illis medi-  
camētū exterminij nec infes-  
torū regnū in terra Justicia  
ppetua est imortal' iniusticia  
at mors acqſitio. imp̄ autē  
manibns et vībis acqſierunt  
illā **Tu** Ad mat̄s **Lapl̄m**

**E**go sapiā i vijs insticie  
ambulo in medio semi  
tarū iudicij ut dite diligētes  
me & thezauros eoru' repleā.

**A**d terciā caplīm  
Apia edificauit sibi do-  
mū excidit colūnas septem.  
Ibdidit sibi gentes supboruz  
et sublimiū colla p̄priātute  
calcauit R. vīs. Ad vi. caplīz

**I**usti sunt oes fratres mei  
non est in eis prauus quod  
neque pueri recti sunt intelligentibus et equi inuenientibus sapientiam Ad nonam

**Q**ua vite Capitulum  
custodientibus discipli  
b. b. 4

nā & q̄ diligit disciplinā diligēt scia; & hauriet a dō grāz

In scđis x̄is capl'm

**B**eat⁹ hō qui audit me.  
vigilat ad fores meas  
cotidie & obsuabit ad postes  
ostij mei q̄ me iuenerit. inue-  
niet vitā & hauriet salutē a  
dño. **R.** Deum time vts

**C**ōnica q̄rta ad v̄s capl'm

**B**Ex sapienti fons vi-  
te. vt declinet a rui-  
na mori. q̄ manda-  
tū lucerna est & lex lux & via  
vite & icrepatio discipline. **R.**  
Deū time & mā. **Lp⁹**

**O**mnis sapientia a dño  
deo ē & cū illo fuit sem-  
p & est an euū. barenas ma-  
ris & pluvie guttas & dies se-  
culi q̄s dinumerauit. Altitu-  
dinē celi & latitudinē terre &  
pſudū abyssi q̄s dimēsus est  
**S**apiam dei pcedē **Lij.**  
tem oia q̄s investigauit p̄o  
om̄ creatā est sapia & intelle-  
ctus prudētie ab eno. **F**ōs sa-  
piētiae x̄bum dei in excelsis &  
ingressus illi⁹ mādata efna.  
Radix sapiētie cui reuelata